

PROHAN IFRS-STANDARDIEN MUKAINEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2006

- Proha-konsernin liikevaihto katsauskaudella 1.1. - 31.3.2006 kasvoi 5,6 % edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta ja oli 16,3 milj. euroa (15,4 milj. euroa 1.1. - 31.3.2005).
- Konsernin liiketulos oli -1,6 milj. euroa (-0,7 milj. euroa).
- Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 1,1 milj. euroa (0,8 milj. euroa).
- Proha hyväksyi maaliskuussa Trilogyn ostotarjouksen Artemis-alakonsernista.
Kaupan toteutuminen pienentää Proha-konsernin liikevaihtoa merkittävästi, mutta sillä on toteutuessaan olennainen positiivinen vaikutus Proha-konsernin vuoden 2006 tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Kaupan loppuunsaattaminen viivästyy arviolta noin kuukaudella SEC:n käsittelyn vuoksi.
- Katsauskauden päättymisen jälkeen Prohan tytäryhtiö Dovre teki sopimuksen Fabconin liiketoimintojen ja kansainvälisten tytäryhtiöiden ostamisesta noin 3 milj. eurolla. Yrityskauppa kasvattaa ja kansainvälistää Prohan öljy- ja kaasusektorille erikoistunutta liiketoimintaa merkittävästi.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	1-3 2006	1-3 2005	Muutos %	1-12 2005
Liikevaihto	16,3	15,4	5,6 %	64,5
Liiketulos	-1,6	-0,7	-144,1 %	-3,6
Tulos ennen veroja	-1,7	-1,0	-60,3 %	-5,0
Katsauskauden tulos	-2,1	-1,3	-66,6 %	-6,0
Oman pääoman tuotto, %	-235,4 %	-56,4 %		-86,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-40,9 %	-3,6 %		-13,4 %
Rahavarat	6,9	8,8	-22,1 %	7,3
Nettovelkaantumisaste, %	76,6 %	-1,3 %		47,0 %
Omavaraisuusaste, %	6,9 %	21,1 %		11,0 %
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	0,1 %	0,1 %	-35,7 %	0,3 %
Tutkimus- ja kehitysmenot % liikevaihdosta	0,4 %	1,0 %		0,4 %
Henkilöstö keski-	1,8	1,6	11,3 %	7,3
	11,1 %	10,6 %		11,3 %

määrin				
kauden aikana	528	531	-0,6 %	525
Henkilöstö				
kauden lopussa	529	530	-0,2 %	531
Tulos/osake, EUR	-0,034	-0,021	-40,0 %	-0,098
Oma pää-				
oma/osake, EUR	0,04	0,14	-233,2 %	0,07
Laimennettu				
tulos/osake, EUR	-0,034	-0,021	-40,1 %	-0,098
Liiketoiminnan				
rahavirta	1,1	0,8	26,4 %	0,2

IFRS-RAPORTOINTI

Proha Oyj:n osavuositarkastuksessa noudatetaan samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2005 tilinpäätöksessä.

IFRS 5-standardin mukaisesti myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät sekä lopetettuun toimintoon liittyvät omaisuuserät luokitellaan myytävänä oleviksi ja ne arvostetaan kirjanpitoarvoon tai sitä alempaan myynnistä aiheutuvilla menoilla vähennettyyn käypään arvoon, mikäli niiden kirjanpitoarvoa vastaava määrä tulee kertymään pääasiassa omaisuuserän myynnistä jatkuvan käytön sijaan.

Artemis-alakonserni, joka muodostaa erillisen raportoitavan liiketoimintasegmentin ja rahavirtaa tuottavien yksiköiden ryhmän, luokitellaan IFRS 5-standardin mukaisesti lopetetuksi toiminnoksi. Artemis-alakonsernin varat ja velat on luokiteltu myytävänä oleviksi. IFRS 5-standardin mukaisesti Artemis-alakonsernin käyttöomaisuudesta ei ole kirjattu poistoja 1.1.2006 alkaen.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Proha-konsernin liiketoiminnan keskeisimmät osat ovat Artemis-alakonserni sekä Prohan kokonaan omistamat Norjan tytäryhtiöt, Dovre International AS ja Safran Software Solutions AS. Proha omistaa Artemiksestä 53,3 %. Proha-konsernin rakenne muuttuu merkittävästi 13.3.2006 julkistetun Artemis-alakonsernin myynnin sekä 4.4.2006 julkistetun norjalaisen Fabcon Management AS:n liiketoiminnan ja kansainvälisten tytäryhtiöiden hankinnan johdosta.

PROHA HYVÄKSYI TRILOGYN OSTOTARJOUKSEN ARTEMIKSEN OSAKKEISTA

Proha Oyj:n ja sen alakonsernin Artemis International Solutions Corporationin

(Artemis) hallitukset hyväksyivät maaliskuussa 2006 yhdysvaltalaisen ohjelmistoyhtiö Trilogy, Inc:n tytäryhtiön tekemän ostotarjouksen Artemiksen koko osakekannan ostamisesta. Trilogy tuli Artemiksen osakkeenomistajaksi vuoden 2004 rahoitusjärjestelyn yhteydessä.

Kauppa toteutetaan teknisesti sulautumisena, jossa ostaja maksaa Artemiksen osakkeenomistajille sulautumisvastikkeena kantaosakkeista 1,60 Yhdysvaltain dollaria osakkeelta ja etuoikeutetuista osakkeista 2,20 Yhdysvaltain dollaria osakkeelta. Kaupan kokonaishinta on noin 27 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Proha omistaa 7.977.062 AISC:n kantaosaketta, mikä vastaa 53,3 % omistusosuutta Artemiksestä. Kaupan toteutuessa Proha saa omistuksestaan Artemiksessa noin 12,7 miljoonaa dollaria.

Kauppa vaatii Artemiksen yhtiökokouksen hyväksymisen. Hyväksymiseen vaadittava enemmistö Artemiksen osakkeenomistajista on sitoutunut päätökseen, ellei osakkeista tehdä ennen yhtiökokousta ehdoiltaan parempaa tarjousta. Kilpailevia tarjouksia voi tulla aina Artemiksen yhtiökokoukseen saakka. Sopimukseen sisältyy myös tavanomaisia yrityskaupoissa käytettäviä sopimuksen toteuttamisen ehtoja. Kaupan loppuunsaattaminen viivästyy noin kuukaudella SEC:n käsittelyn vuoksi. Artemiksen johdon arvion mukaan yhtiökokous pidetään kesä-heinäkuussa 2006.

Seuraavassa esitetyt arviot kaupan vaikutuksista perustuvat olettamukseen, että kauppa toteutuu Trilogyn kanssa sovituin ehdoin.

Kauppa lisää toteutuessaan emoyhtiön kassavaroja n. 12,7 milj. dollaria eli noin 10,7 milj. euroa ostotarjouksen hyväksymishetken kurssilla laskettuna. Emoyhtiön vuoden 2006 tulokseen ja omaan pääomaan kaupalla ei ennakoida olevan olennaista vaikutusta. Kaupalla ennakoidaan olevan merkittävä positiivinen vaikutus Proha-konsernin vuoden 2006 tulokseen ja omaan pääomaan.

Konsernin myyntitulo määräytyy kauppahinnan noin 12,7 milj. dollaria ja kaupan toteutumishetken nettovarojen erotuksena. Prohan konsernitilinpäätöksessä 31.12.2005 Artemis-alakonsernin varat mukaan lukien liikearvo noin 7,8 milj. olivat yhteensä noin 26,3 milj. euroa ja velat olivat noin 27,2 milj.

euroa.

Nettovararat 31.12.2005 olivat siten noin 0,9 milj. euroa negatiiviset.

Myyntin

tulosvaikutus määräytyy kaupan toteutumishetken nettovarojen perusteella.

Artemis-alakonsernin tuloslaskelman erät yhdistellään Prohan konsernitilinpäätökseen kaupan toteutumishetkeen saakka. Kaupan toteutuessa

Artemiksen kuluvan vuoden tuloksella ei ole nettovaikutusta Proha-konsernin

tilikauden tulokseen.

Proha jatkaa öljy- ja kaasusektorilla toimivan projektinjohtamiseen keskittyvän

liiketoiminnan kansainvälistämistä ja laajentamista sekä Prohan muiden

projektinjohtamisen ohjelmistojen kehittämistä ja myyntiä. Prohan

liiketoiminta koostuu projektijohtamisen palveluista ja

ohjelmistoista,

joita tarjotaan ja myydään asiakkaille maailmanlaajuisesti.

PROHAN TYTÄRYHTIÖ DOVRE INTERNATIONAL OSTAA FABCONIN LIIKETOIMINNAN JA

TYTÄRYHTIÖT

Katsauskauden päättymisen jälkeen 4.4.2006 Proha Oyj:n norjalainen tytäryhtiö

Dovre International AS sopi norjalaisen Fabcon Management AS:n

liiketoiminnan ja

kansainvälisten tytäryhtiöiden ostamisesta. Fabcon on vuonna 1977

perustettu

kansainvälisesti toimiva öljy- ja kaasuteollisuuden

projektijohtamisen

konsulttiyritys.

Kauppahinta noin 24,4 milj. Norjan kruunua (noin 3,0 miljoonaa euroa) maksetaan

kahdessa osassa kokonaan käteisellä. Kaksi kolmasosaa kauppahinnasta

maksetaan

45 päivän kuluttua kaupan täytäntöönpanosta, joka yhtiön arvion

mukaan tapahtuu

toukokuussa 2006. Loput kauppahinnasta maksetaan viimeistään

31.12.2007.

Kauppahinnan jälkimmäinen osa on ehdollinen ja sidoksissa Fabconin

vuoden 2006

tulokseen ja tiettyihin muihin tavanomaisiin ehtoihin. Kaupassa

Fabconin

liiketoimintojen ja tytäryhtiöiden ostajana on Dovren perustama

tytäryhtiö.

Kaupassa siirtyvään liiketoimintaan sisältyy kokonaan omistetut

tytäryhtiöt

Kanadassa, Yhdysvalloissa, Ranskassa, Singaporessa ja Nigeriassa sekä

48-

prosenttisesti omistettu tytäryhtiö Iso-Britanniassa, jossa Fabcon

käyttää

määräysvaltaa. Lisäksi Fabconilla on sivutoimipisteet Venäjällä ja

Etelä-

Koreassa. Työntekijöitä Fabcon-konsernissa on noin 70. Konsernin liikevaihto vuonna 2005 oli noin 106 miljoonaa Norjan kruunua (noin 13,3 milj. euroa) ja liikevoitto noin 4,3 miljoonaa Norjan kruunua (noin 0,5 miljoonaa euroa). Tiettyjen kertaluontoisten projektien päätyttyä liikevaihdon ennakoitaan alustavasti olevan vuonna 2006 hieman edellisvuotta pienempi, noin 90 miljoonaa Norjan kruunua (noin 11,3 miljoonaa euroa). Liikevaihdosta yli 90 % tulee kansainvälisiltä asiakkailta Norjan ulkopuolelta. Kaupassa siirtyvän liiketoiminnan nettovarot, joihin sisältyy pitkäaikaisia velkoja noin 3,1 miljoonaa Norjan kruunua (noin 0,4 miljoonaa euroa), olivat 31.12.2005 noin 11,0 miljoonaa Norjan kruunua (noin 1,4 miljoonaa euroa).

Fabconin hankinta tukee Prohan kasvustrategiaa öljy- ja kaasuteollisuuden nopeasti kehittyvillä markkinoilla.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Norjan tytäryhtiöt Dovre International AS ja Safran Software Solutions AS muodostavat raportoitavan liiketoiminnallisen segmentin. Norjan yhtiöiden liiketoiminta koostuu projektijohtamisen palveluista ja ohjelmistoista, joita tarjotaan ja myydään asiakkaille maailmanlaajuisesti. Öljyn hinnannousun aikaansaamat investoinnit ovat lisänneet öljy- ja kaasusektorin merkitystä Dovrelle. Katsauskaudella Norjan tytäryhtiöiden liiketoiminnasta öljy- ja kaasusektorin osuus oli noin 85 % ja muun projektitoiminnan osuus oli noin 15 %. Dovren osuus oli n. 94,5 % (95,0 %) ja Safranin n. 5,5 % (5,0 %) Norjan tytäryhtiöiden liikevaihdosta.

Kysyntä öljy- ja kaasusektorilla on ensimmäisellä neljänneksellä ollut edelleen voimakasta. Investointitaso öljy- ja kaasuteollisuudessa on korkeampi kuin koskaan aikaisemmin ja korkea öljyn hinta lisää investointeja eri puolilla maailmaa.

Dovren liikevaihto kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 16,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Pitkäkestoiset puitesopimukset turvaavat Dovren liiketoiminnan vakauden, mutta hidastavat kysynnän siirtymistä hintoihin. Liiketoiminnan tuottomarginaaleja on pystytty parantamaan. Fabconin kaupan

valmistelusta johtuvat kulut lisäsivät Dovren kulutasoja vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.

Liiketoimintojen kehittämisen painopisteinä ovat Dovren johtavan aseman säilyttäminen Norjan markkinoilla, kannattavuuden parantaminen sekä jatkuva kasvu kansainvälisillä markkinoilla. Dovre aikoo lisätä henkilöstöään erityisesti öljyteollisuudessa kasvavan kysynnän tyydyttämiseksi. Fabconin liiketoimintojen osto lisää Dovren kansainvälisyyttä huomattavasti. Merkittävänä tehtävänä on Fabconin kaupan toteuttamisen jälkeen sen liiketoimintojen kehittäminen ja integroiminen Prohan kansainväliseen toimintaan.

Safran keskittyy erityisesti öljy- ja kaasusektorille erikoistuneiden ohjelmistojen sekä niihin liittyvien palveluiden myyntiin. Yhtiön konsultointikapasiteetti oli kauden aikana täysin käytössä. Liikevaihto kasvoi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 25 % edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta. Myös operatiivinen tulos parani.

Pääosa Safranin ohjelmistolisenssien myynnistä koostui Safran Project - ohjelmistosta, jota myytiin lähinnä nykyisille öljy- ja kaasusektorin asiakkaille toimialan aktiviteetin kasvaessa. Safran Project on Norjassa markkinajohtaja asiakassektorillaan. Safran for Microsoft Project-ohjelmistoa myytiin lähinnä öljy- ja kaasusektorin ulkopuolelle.

Vuoden 2005 loppupuolella käynnistetty Proha-konsernin Mobile Business - liiketoimintayksikkö kehittää ja myy ohjelmistoja automaattiseen ja mobiiliin työkulunohjaukseen sekä huolehtii ohjelmistojen integroinnista asiakasyrityksen järjestelmiin. Mobile Workflow Manager teknologiaan liittyvät tuotteistukset ja pilotoinnit on käynnistetty ja sovelluskohteita ovat olleet mm. hälytystoiminnan valmiuden nostoon liittyvät prosessit, kunnossapidon henkilöstöohjaus sekä kenttätööhön liittyvät tehtävänannot ja kuittaukset. Ensimmäisenä julkistettuna projektina on parhaillaan käynnissä oleva Helsingin Pelastuslaitokselle tehtävä toimitus.

Uudella liiketoiminnalla ei ole vuonna 2006 olennaista vaikutusta konsernin liikevaihtoon tai tulokseen eikä yksikön toimintaa raportoida toistaiseksi erikseen. Mobile Business -yksiköstä odotetaan tulevaisuudessa merkittävää lisää

konsernin olemassa olevien tuotteiden toiminnallisuuden laajentamiseen ja näin luodaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

LIIKEVAIHTO

Proha-konsernin liikevaihto kasvoi 5,6 % ja oli 16,3 milj. euroa (15,4 milj. euroa).

Liikevaihto jakautui tuottotyypeittäin seuraavasti (milj. euroa, % liikevaihdosta):

	1-3 2006	%	1-3 2005	%	1-12 2005	%
Kertal.						
Lisens- situotot	1,3	7,7	2,1	13,7	9,7	15,0
Jatkuvat						
Lisens- situotot	3,5	21,5	3,5	22,7	14,3	22,2
Palvelu- tuotot	11,5	70,7	9,8	63,6	40,5	62,8
Yhteensä	16,3	100,0	15,4	100,0	64,5	100,0

Liikevaihto painottui edelleen palveluihin, joiden osuus katsauskaudella oli 11,5 milj. euroa (9,8 milj. euroa) eli 70,7 % liikevaihdosta (63,6 %).

Lisenssituotot olivat 4,8 milj. euroa (5,6 milj. euroa) eli 29,3 % liikevaihdosta (36,4 %). Kertaluonteiset lisensseistä kertyneet tuotot olivat 1,3 milj. euroa (2,1 milj. euroa) ja jatkuvat lisenssituotot olivat 3,5 milj. euroa (3,5 milj. euroa).

Liikevaihdon jakautuminen segmenteittäin (milj. euroa)

	1-3 2006	1-3 2005	Muutos %	1-12 2005
Liikevaihto				
Lopetetut toiminnot	8,8	9,1	-3,0	38,1
Norjan tytäryhtiöt	7,2	6,2	16,2	25,8
Kaikki muut	0,3	0,2	63,9	0,9
Segmenttien välinen liikev.	0,0	0,0	29,8	-0,2
Konserni yhteensä	16,3	15,4	5,6	64,5

Liikevaihdon jakauma maantieteellisesti (milj.euroa):

	1-3 2006	1-3 2005	1-12 2005
Liikevaihto			
Iso-Britannia	1,4	1,4	5,9
Italia	1,2	1,5	5,8
Japani	1,5	1,0	4,9

Norja *)	7,2	6,2	25,8
Ranska	1,4	1,8	6,7
Saksa	0,5	0,4	1,8
Suomi	1,3	1,3	5,2
Yhdysvallat	1,7	1,6	7,4
Muut	0,1	0,3	0,9
Maiden välinen			
liikevaihto	0,0	0,0	-0,1
Yhteensä	16,3	15,4	64,5

Liikevaihdon jakauma maittain (% liikevaihdosta):

	1-3 2006	1-3 2005	1-12 2005
Liikevaihto			
Iso-Britannia	8,5 %	9,1 %	9,1 %
Italia	7,5 %	9,7 %	9,0 %
Japani	9,1 %	6,4 %	7,6 %
Norja *)	44,2 %	40,1 %	40,0 %
Ranska	8,5 %	11,6 %	10,5 %
Saksa	2,9 %	2,5 %	2,9 %
Suomi	8,2 %	8,3 %	8,1 %
Yhdysvallat	10,3 %	10,5 %	11,5 %
Muut	0,9 %	2,0 %	1,4 %
Maiden välinen			
liikevaihto	-0,1 %	-0,1 %	-0,1 %
Yhteensä	100,0 %	100,0 %	100,0 %

*)Sisältää myös Dovren kansainvälisen, Norjan ulkopuolelta tulevan liikevaihdon.

Jatkuvat toiminnot

Jatkuvien toimintojen liikevaihto oli 7,5 milj. euroa (6,3 milj. euroa).
 Norjan tytäryhtiöiden liikevaihto oli 7,2 milj. euroa (6,2 milj. euroa) eli 44,1 % (40,1 %) konsernin liikevaihdosta ja 96,4 % (97,8 %) jatkuvien toimintojen liikevaihdosta. Norjan tytäryhtiöiden liikevaihto kasvoi 16,2 % viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden.

Lopetetut toiminnot

Lopetettujen toimintojen liikevaihto oli 8,8 milj. euroa (9,1 milj. euroa) eli 54,2 % konsernin liikevaihdosta (59,0 %) Lopetettujen toimintojen liikevaihto väheni 3,0 % viime vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

KANNATTAVUUS

Liiketulos oli -1,6 milj. euroa (-0,7 milj. euroa).

Liiketuloksen jakautuminen segmenteittäin (milj. euroa)

	1-3 2006	1-3 2005	Muutos %	1-12 2005
Liiketulos				
Lopetetut toiminnot	-1,8	-0,4	-296,0	-2,6
Norjan tytäryhtiöt Segmenteille	0,6	0,2	127,8	1,0
Kohdistamattomat Segmenttien välinen liiketulos	-0,4	-0,4	14,2	-1,8
Konserni yhteensä	-0,1	0,0	-23,9	-0,2
	-1,6	-0,7	-144,1	-3,6

Jatkuvat toiminnot

Jatkuvien toimintojen liiketulos oli 0,1 milj. euroa (-0,3 milj. euroa). Norjan tytäryhtiöiden liiketulos oli 0,6 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Lopetetut toiminnot

Lopetettujen toimintojen liiketulos oli -1,8 milj. euroa (-0,4 milj. euroa).

Lopetettujen toimintojen liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyy katsauskaudella 0,6 milj. kertaluontoisia eriä. Vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liiketulokseen sisältyy kertaluonteisia tuottoja 0,6 milj. euroa ja kertaluonteisia kuluja 0,2 milj. euroa. IFRS 5-standardin mukaisesti lopetettujen toimintojen käyttöomaisuudesta ei ole kirjattu poistoja 1.1.2006 alkaen. Vertailukaudella 1.1.-31.3.2005 poistot lopetettujen toimintojen käyttöomaisuudesta olivat 0,05 milj. euroa.

Proha-konsernissa liikearvoa ei poisteta säännönmukaisesti, vaan poistojen sijaan suoritetaan liikearvon arvonalentumistesti IAS 36:n mukaisesti. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

Konsernin tuotekehitysmenot olivat yhteensä 1,8 milj. euroa (1,6 milj. euroa) katsauskaudella. Tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu katsauskaudella (0,02 milj. euroa).

Katsauskauden tulos ennen veroja oli -1,7 (-1,0) milj. euroa. Katsauskauden tulos oli -2,1 (-1,3) milj. euroa.

Tulos osaketta kohden oli -0,034 (-0,021) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -40,9 % (-3,6 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) -235,4 % (-56,4 %)

RAHAVIRTA, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 39,6 (43,5) milj. euroa. Katsauskauden päättyessä likvidien varojen määrä oli 6,9 (8,8) milj.

euroa.

Likvidien varojen määrä väheni 0,4 milj. euroa 31.12.2005 tilanteeseen verrattuna.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 1,1 milj. euroa (0,8 milj. euroa).

Bruttoinvestoinnit olivat katsauskaudella yhteensä 0,1 (0,1) milj. euroa.

Investointien kokonaisrahavirta oli -0,2 milj. euroa (3,2 milj. euroa).

Uusia lainoja nostettiin 0,5 milj. euroa ja lainoja maksettiin takaisin 1,7 milj. euroa. Rahoituksen kokonaisrahavirta oli -1,2 milj. euroa (-0,2 milj. euroa).

Omavaraisuusaste oli 6,9 (21,1 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) 76,6 % (-1,3 %). Korollista vierasta pääomaa oli tilikauden päättyessä 8,9 (8,7) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 22,5 % (20,0 %). Korollisesta vieraasta pääomasta pitkäaikaista oli 5,0 (4,6) milj. euroa ja lyhytaikaista 3,9 (4,2) milj. euroa. Konsernin maksuvalmius (Quick Ratio) oli 0,9 (1,2).

KANNANOTTO YHTIÖN KÄYTETTÄVISSÄ OLEVIEN VAROJEN RIITTÄVYYDESTÄ

Konsernin likvidien varojen määrä 31.3.2006 oli 6,9 (8,8) milj. euroa.

Prohan johdon näkemyksen mukaan yhtiön likvidit varat ovat riittävät Prohan liiketoiminnan harjoittamiseen seuraavan 12 kuukauden aikana.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Strategisten tuotteiden tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 1,8 (1,6) milj. euroa, eli 11,1 % (10,6 %) katsauskauden liikevaihdosta. Katsauskaudella ei ole aktivoitu tuotekehitysmenoja.

Proha Oyj:n hallitus päätti 16.2.2006 muuttaa aiempaa tulkintaansa Artemis-alakonsernin tuotekehitysmenojen kirjanpitokäsittelystä. Proha-konsernin tuotekehitys tapahtuu pääasiallisesti Artemis-alakonsernissa. Artemis-alakonsernin tuotekehitysmenojen seurantajärjestelmää ei ole toteutettu siten, että se seuraisi tarkkaa ajankohtaa, milloin ohjelmiston tekninen toteutuskelpoisuus on saavutettu, mikä on IAS 38 -standardin

vaatimus. Tästä
syyistä myöskään Artemiksen kustannustenlaskentajärjestelmä ei
riittävästi
erottele niitä menoja, jotka syntyvät teknisen toteutettavuuden
alkamishetken ja
ohjelmiston valmiiksi saattamisen välillä. Artemis-alakonsernin
tuotekehitysmenot on siten kirjattu suoraan kuluksi.

HENKILÖSTÖ

Vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen lopussa Proha-konsernin
palveluksessa oli
maailmanlaajuisesti 529 (530) henkilöä. Katsauskauden keskimääräinen
henkilöstön
määrä oli 528 (531). Jatkuviissa toiminnoissa työskenteli
katsauskauden lopussa
237 (215) henkilöä. Lopetetuissa toiminnoissa työskenteli 292 (316)
henkilöä.

Konsernin henkilöstökulut olivat 13,0 (13,0) milj. euroa, mikä oli
79,9 % (84,0
%) liikevaihdosta.

Henkilöstön jakautuminen segmenteittäin (keskimäärin):

	1-3 2006	1-3 2005	Muutos %	1-12 2005
Henkilöstö				
Lopetetut toiminnot	294	316	-6,9 %	308
Norjan tytäryhtiöt	202	185	8,8 %	188
Kaikki muut	32	30	8,6 %	29
Yhteensä	528	531	-0,6 %	525

Optiojärjestelyistä on kirjattu kulua katsauskaudella 0,1 milj. euroa
(0,1 milj.
euroa).

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 25.4.2006 päätti seuraavista
asioista:

Yhtiökokous vahvisti tilivuoden 2005 tilinpäätöksen. Yhtiökokous
myönsi
vastuuvapauden toimitusjohtajalle ja hallitukselle. Yhtiökokous
hyväksyi
hallituksen ehdotuksen, jonka mukaan tilikauden tappio siirretään
edellisten
tilikausien voitto / tappio -tilille eikä osinkoa tilikaudelta jaeta.

Proha Oyj:n hallitukseen valittiin seuraavat viisi jäsentä: Birger
Flaa, Pekka
Mäkelä, Pekka Pere, Olof Ödman ja uutena jäsenenä Ernst Jilderda.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan
korvauksena
18.000 euroa vuodessa ja jokaiselle hallituksen jäsenelle, joka ei
valintahetkellä ole työsuhteessa Proha-konserniin tai ole työ- tai

toimisuhteessa tai käytä määräysvaltaa sellaisessa Proha Oyj:n osakkeenomistajiin lukeutuvassa yhtiössä, joka omistaa yli viisi prosenttia

Proha Oyj:n osakekannasta, maksetaan korvauksena hallitustyöskentelystä 10.000 euroa vuodessa per jäsen.

Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajana valittiin jatkamaan KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Ulla Nykky.

Optio-oikeuksien antaminen

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen laskea liikkeeseen enintään 1.395.000 optio-oikeutta, jotka tarjotaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön hallitukselle ja konserniyhtiöiden johdolle.

Optio-oikeuksien merkintäaika alkoi 25.4.2006 ja päättyy 25.5.2006. Optio-oikeuksien nojalla merkittävän osakkeen merkintähinta on yhtiön osakkeen painotettu keskihinta 4.4.-25.4.2006. Osakemerkintä optioilla alkaa porrastetusti vuosien 2007 ja 2009 välillä ja päättyy 25.5.2010. Mikäli optio-oikeuksilla merkitään osakkeita, Proha Oyj:n osakepääoma voi merkintöjen seurauksena nousta enimmillään 1.395.000 uudella osakkeella, eli 362.700,00 eurolla. Nyt liikkeeseen laskettavien optioiden perusteella merkittävien osakkeiden osuus on enintään 2,23 prosenttia yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä mahdollisen osakepääoman korotuksen jälkeen. Optio-ohjelman ehdot on esitetty kokonaisuudessaan 4.4.2006 julkistetussa tiedotteessa.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakepääoman korotuksesta

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä, antamalla optio-oikeuksia ja/tai ottamalla vaihtovelkakirjalainaa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta poiketen. Valtuutuksen perusteella osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä enintään 3.183.370,84 eurolla antamalla merkittäväksi enintään 12.243.734 uutta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,26 euron arvoista osaketta hallituksen määräämään hintaan ja muutoin hallituksen päättämin ehdoin. Tämä määrä vastaa 20 prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä. Valtuutus on voimassa vuoden ajan

yhtiökokouksesta lukien.

HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Proha Oyj noudattaa Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä. Suosituksesta Proha tekee kaksi poikkeusta: 1) Prohan hallituksen viidestä jäsenestä ainoastaan kaksi on riippumattomia yhtiöstä ja merkittävistä omistajista. 2) Osakejohdannaista palkitsemisjärjestelmää voidaan soveltaa myös hallituksen jäseniin, joilla ei ole työ- tai toimisuhdetta yhtiöön. Prohan hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.proha.fi.

OSAKEPÄÄOMA JA ANTIVALTUUDET

Proha Oyj:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,26 euroa osaketta kohden. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Proha Oyj:n osakkeet noteerataan Helsingin Pörssissä NM-listalla.

Prohan osakepääoma 1.1.2006 oli 15.916.854,20 euroa ja osakkeiden määrä 61.218.670 kpl. Katsauskaudella osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2006 antama valtuutus päättää osakepääoman korottamisesta. Valtuutuksen perusteella osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä enintään 3.183.370,84 eurolla antamalla merkittäväksi enintään 12.243.734 uutta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,26 euron arvoista osaketta. Valtuutus on voimassa vuoden ajan yhtiökokouksesta lukien.

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen laskea liikkeeseen enintään 1.395.000 optio-oikeutta, jotka tarjotaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön hallitukselle ja konserniyhtiöiden johdolle. Optio-oikeuksien merkintäaika alkoi 25.4.2006 ja päättyy 25.5.2006. Hallitus vahvisti optio-oikeuksien nojalla merkittävän osakkeen merkintähinnaksi 0,48 euroa. Vahvistettu merkintähinta on Proha Oyj:n osakkeen painotettu keskihinta 4.-25.4.2006 ja vastaa siten käypää markkinahintaa.

Optioantien ehdot on julkistettu pörssitiedotteella 4.4.2006.

KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ

Proha Oyj:llä oli 31.3.2006 yhteensä 3.468 rekisteröityä osakkeenomistajaa.
Katsauskaudella 1.1. - 31.3.2006 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,37 euroa ja ylin kurssi 0,50 euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.3.2006 oli 0,47 euroa. Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli noin 28,8 miljoonaa euroa. Osakkeen vaihto katsauskaudella Helsingin Pörssin NM-listalla oli noin 6,3 milj. euroa.

VUODEN 2006 NÄKYMÄT

Proha-konsernin toimintaan vuonna 2006 vaikuttaa merkittävästi Artemis-kaupan toteutuminen. Kaupan toteutuessa Trilogy, Inc:n kanssa neuvotelluilla ehdoilla, on kaupalla merkittävä positiivinen vaikutus Prohan-konsernin vuoden 2006 tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Norjan tytäryhtiöiden kehitykseen vaikuttavat merkittävästi öljyn hinnannousun aiheuttamat lisääntyneet investoinnit öljy- ja kaasusektorilla. Investointien odotetaan pitävän kysynnän vahvana myös vuoden 2006 aikana. Prohan Norjan tytäryhtiöiden haasteena on vastata kysyntään, mikä vaatii onnistuneita rekrytointeja. Muina tavoitteina on kannattavuuden parantaminen ja kansainvälisen liiketoiminnan osuuden kasvattaminen. Katsauskauden jälkeen Prohan tytäryhtiö Dovre teki osana kansainvälistymisstrategiaansa sopimuksen Fabcon-liiketoimintojen ostamisesta. Yrityskauppa kasvattaa ja kansainvälistää Dovren liiketoimintaa merkittävästi. Fabconin liikevaihdon odotetaan olevan kuluvana vuonna yli 11 miljoonaa euroa.

Artemiksen myynti ja Fabcon liiketoiminnan osto vaikuttavat toteutuessaan olennaisesti Prohan liiketoimintaan ja strategiaan. Painopiste siirtyy nopeasti kehittyvän kansainvälisen öljy- ja kaasusektorin suuntaan. Proha julkistaa uuden strategiansa ja liiketoiminnan jaottelun transaktioiden lopullisen toteutumisen jälkeen.

ARTEMIKSEN ENSIMMÄISEN VUOSINELJÄNNEKSEN TULOSJULKISTUS

Artemis International Solutions Corporation julkistaa ensimmäisen neljänneksen Yhdysvaltain kirjanpitokäytännön mukaisen tuloksensa myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus osavuosisikatsauksesta järjestetään tiedotusvälineiden edustajille ja analyytikoille 11.5.2006 klo 12.00 World Trade Centerissä, Marskin sali-kabinetissa, osoitteessa Aleksanterinkatu 17, Helsinki.

Lisätiedot:

PROHA OYJ

Toimitusjohtaja Pekka Pere, puh. 020 4362 000

pekka.pere@proha.com

www.proha.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

PROHA-KONSERNIN TULOSLASKELMA JA TASE 1.1.-31.3.2006

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Jatkuvat toiminnot

	1-3	1-3	1-12
(tuhatta euroa)	2006	2005	2005
LIIKEVAIHTO	7 464	6 330	26 421
Liiketoiminnan			
muut tuotot	143	8	160
Materiaalit ja			
palvelut	-3	-5	-97
Työsuhde-			
etuuksista aiheu-			
tuneet kulut	-6 699	-6 180	-24 997
Poistot	-86	-87	-346
Liiketoiminnan			
muut kulut	-748	-379	-2 529
LIIKETULOS	70	-315	-1 388
Rahoitustuotot	7	67	253
Rahoituskulut	-63	-56	-539
TULOS ENNEN			
VEROJA	15	-303	-1 674
Tuloverot	-156	-60	-263
KATSAUKAUDEN TULOS	-141	-363	-1 937
KATSAUSKAUDEN			
TULOKSEN			
JAKAUTUMINEN:			
Emoyhtiön osak-			
keenomistajille	-145	-354	-1 942

Vähemmistö- osakkaille	3	-9	4
	-141	-363	-1 937
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	-0,002	-0,006	-0,032
Tulos/osake, eur (laimennettu)	-0,002	-0,006	-0,032
Lopetetut toiminnot			
	1-3	1-3	1-12
(tuhatta euroa)	2006	2005	2005
LIIKEVAIHTO	8 837	9 113	38 106
Liiketoiminnan muut tuotot	37	730	1 396
Materiaalit ja palvelut	-961	-856	-3 349
Työsuhte- etuuksista aiheu- tuneet kulut	-6 330	-6 791	-27 117
Poistot		-47	-325
Liiketoiminnan muut kulut	-3 263	-2 495	-10 883
LIIKETULOS	-1 679	-345	-2 172
Rahoitustuotot	295	432	1 146
Rahoituskulut	-309	-832	-2 303
TULOS ENNEN VEROJA	-1 694	-744	-3 329
Tuloverot	-252	-165	-759
KATSAUSKAUDEN TULOS	-1 946	-909	-4 088
KATSAUSKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:			
Emoyhtiön osak- keenomistajille	-1 961	-909	-4 088
Vähemmistö- osakkaille	15	0	0
	-1 946	-909	-4 088
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	-0,032	-0,015	-0,067
Tulos/osake, eur (laimennettu)	-0,032	-0,015	-0,067
Konserni yhteensä			
	1-3	1-3	1-12
(tuhatta euroa)	2006	2005	2005
LIIKEVAIHTO	16 301	15 443	64 527
Liiketoiminnan muut tuotot	180	737	1 555

Materiaalit ja palvelut	-964	-861	-3 447
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-13 029	-12 971	-52 113
Poistot	-86	-134	-670
Liiketoiminnan muut kulut	-4 011	-2 874	-13 412
LIIKETULOS	-1 610	-660	-3 560
Rahoitustuotot	302	500	1 399
Rahoituskulut	-372	-887	-2 841
Osuus osakkuus-yhtiöiden tuloksista		0	0
TULOS ENNEN VEROJA	-1 679	-1 047	-5 003
Tuloverot	-408	-225	-1 022
KATSAUSKAUDEN TULOS	-2 087	-1 273	-6 025

KATSAUSKAUDEN TULOKSEN

JAKAUTUMINEN:

Emoyhtiön osakkeenomistajille	-2 105	-1 263	-6 029
Vähemmistöosakkaille	18	-9	4
	-2 087	-1 273	-6 025

Tulos/osake, eur (laimentamaton)	-0,034	-0,021	-0,098
Tulos/osake, eur (laimennettu)	-0,034	-0,021	-0,098

KONSERNIN TASE

Jatkuvat toiminnot

(tuhatta euroa)	31.3. 2006	31.3. 2005	Muutos %	31.12. 2005
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	1 656	1 833	-9,7	1 708
Liikearvo	3 482	3 585	-2,9	3 474
Aineelliset hyödykkeet	247	292	-15,5	278
Osuudet osakkuusyhtiöissä	962	962	0,0	962
Pitkäaikaiset saamiset	0	45	-100,0	0
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	9	77	-88,0	0
Myytavissä olevat sijoitukset	27	24	13,3	27
Laskennallinen verosaaminen	97	70	38,8	97
Pysyvät vastaavat yhteensä	6 479	6 886	-5,9	6 545

Vaihtuvat vastaavat

Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 635	6 418	3,4	6 172
Tuloverosaaminen	0	360	-100,0	0
Rahat ja pankkisaamiset	2 955	2 954	0,0	3 829
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	9 590	9 732	-1,5	10 001
YHTEENSÄ	16 069	16 618	-3,3	16 546
Vähemmistöosuus	47	54	-12,4	59
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Laskennallinen verovelka	407	443	-8,2	418
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	3 424	3 291	4,0	3 428
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	0	80	-100,0	0
Eläkevelvoitteet	147	175	-16,0	147
Pitkäaikaiset varaukset	0	0	-100,0	0
Pitkäaikainen vieras pääoma	3 978	3 990	-0,3	3 992
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	1 254	1 289	-2,7	1 477
Ostovelat ja muut velat	4 980	4 773	4,3	5 400
Tuloverovelka	385	-15		285
Lyhytaikaiset varaukset	0	0	0,0	21
Lyhytaikainen vieras pääoma	6 619	6 047	9,5	7 183
YHTEENSÄ	10 644	10 091	5,5	11 234
Lopetetut toiminnot *)				
(tuhatta euroa)	31.3.	31.3.		31.12.
	2006	2005	Muutos %	2005
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	92	85	8,7	76
Liikearvo	7 751	7 894	-1,8	7 751
Aineelliset hyödykkeet	390	472	-17,5	352
Osuudet osakkuusyhtiöissä	5	5	0,0	5
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	168	238	-29,2	205
Myytavissä olevat sijoitukset	53	54	-0,9	54
Pysyvät vastaavat yhteensä	8 459	8 747	-3,3	8 442
Vaihtuvat vastaavat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	10 810	12 294	-12,1	14 268
Tuloverosaaminen	299	0	0,0	117
Rahat ja pankkisaamiset	3 934	5 889	-33,2	3 464
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	15 043	18 183	-17,3	17 849
YHTEENSÄ	23 502	26 931	-12,7	26 291
Vähemmistöosuus	32	0		14

Pitkääikainen vieras pääoma				
Pitkääikainen korollinen vieras pääoma	1 571	1 277	23,0	1 228
Pitkääikainen koroton vieras pääoma	0	91	-100,0	0
Eläkevelvoitteet	3 206	2 830	13,3	3 258
Pitkääikaikaiset varaukset	4	117	-96,6	77
Pitkääikainen vieras pääoma	4 781	4 315	10,8	4 564
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	2 648	2 871	-7,8	3 261
Ostovelat ja muut velat	18 096	17 024	6,3	18 134
Tuloverovelka	829	781	6,2	1 230
Lyhytaikainen vieras pääoma	21 573	20 676	4,3	22 625
YHTEENSÄ	26 386	24 991	5,6	27 203

*)Lopetettuihin toimintoihin liittyvät omaisuuserät ja velat on luokiteltu myytävänä oleviksi.

Konserni yhteensä

(tuhatta euroa)	31.3. 2006	31.3. 2005	Muutos %	31.12. 2005
VASTAAVAA				
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	1 748	1 918	-8,8	1 784
Liikearvo	11 232	11 479	-2,1	11 225
Aineelliset hyödykkeet	636	764	-16,7	629
Osuudet osakkuusyhtiöissä	966	966	0,0	966
Pitkääikaikaiset saamiset	0	45	-100,0	0
Pitkääikaikaiset myynti- ja muut saamiset	178	315	-43,6	205
Myytävissä olevat sijoitukset	80	77	3,4	81
Laskennallinen verosaaminen	97	70	38,8	97
Pysyvät vastaavat yhteensä	14 938	15 634	-4,5	14 987
Vaihtuvat vastaavat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17 445	18 712	-6,8	20 439
Tuloverosaaminen	299	360	-16,9	117
Rahat ja pankkisaamiset	6 889	8 843	-22,1	7 293
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	24 633	27 915	-11,8	27 850
VASTAAVAA YHTEENSÄ	39 571	43 549	-9,1	42 837
VASTATTAVAA				
Oma pääoma				
Osakepääoma	15 917	15 917	0,0	15 917
Ylikurssirahasto	4 808	4 807	0,0	4 808
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	418	460	-9,0	430

Muuntoerot	377	-57	766,3	463
Kertyneet voittovarot	-18 979	-12 661	-49,9	-17 219
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	2 541	8 466	-70,0	4 400
Vähemmistöosuus	79	54	46,1	73
Oma pääoma	2 620	8 520	-69,3	4 473
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Laskennallinen verovelka	407	443	-8,2	418
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	4 995	4 568	9,3	4 656
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	0	172	-100,0	0
Eläkevelvoitteet	3 353	3 005	11,6	3 405
Pitkäaikaiset varaukset	4	117	-96,6	77
Pitkäaikainen vieras pääoma	8 759	8 305	5,5	8 556
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	3 902	4 160	-6,2	4 738
Ostovelat ja muut velat	23 076	21 797	5,9	23 534
Tuloverovelka	1 214	766	58,6	1 515
Lyhytaikaiset varaukset	0	0	0,0	21
Lyhytaikainen vieras pääoma	28 193	26 723	5,5	29 808
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	39 571	43 549	-9,1	42 837

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1-3/2006

	Yli-	Uudel-		Edell.		Vä-
	kurs-	leen-		tilik.		hem-
Oma	sira-	arvos-		tulos		mis-
pää-	hasto	hasto	Muun-	+/-	Yht.	tön
(tuhatta euroa)	pääoma	hasto	toero			osuus
oma						
yht.						
OMA PÄÄOMA						
1.1.2006	15 917	4 808	430	463	-17 219	4 400
4 473						73
Muuntoeron muutos			1	-86	221	135
138						3
Osakeperus- teiset maksut					111	111
111						
Siirrot erien välillä			-13		13	
OMAAN PÄÄOMAAN SUORAAN KIRJATUT NETTOVOITOT JA -TAPPIOT			-12	-86	344	246
249						3

Kauden tulos					-2 105	-2 105	18
-2 087							
Osingonjako							-15
-15							
KOKONAISVOITOT							
JA -TAPPIOT			-12	-86	-1 761	-1 859	6
-1 853							
Uusmerkintä							
OMA PÄÄOMA							
31.3.2006	15 917	4 808	418	377	-18 979	2 541	79
2 620							

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1-3/2005

Oma	Osake- pää- (tuhatta euroa) oma	Yli- kurs- sira- hasto	Uudel- leen- arvos- tusra- hasto	Muun- toero	Edell. tilik. tulos +/-	Yht.	Vä- hem- mis- tön osuus
yht.							
OMA PÄÄOMA							
1.1.2005	15 917	4 807	467	-545	-11 171	9 475	70
9 545							
Muuntoeron muutos			5	489	-351	143	-7
136							
Osakeperus- teiset maksut					103	103	
103							
Siirrot erien välillä			-12		12		
Muu muutos					8	8	
8							
OMAAN PÄÄOMAAN SUORAAN KIRJATUT NETTOVOITOT JA -TAPPIOT							
249			-7	489	-227	255	-7
Kauden tulos					-1 263	-1 263	-9
-1 273							
KOKONAISVOITOT							
JA -TAPPIOT			-7	489	-1 490	-1 008	-16
-1 024							
Uusmerkintä							
OMA PÄÄOMA							
31.3.2005	15 917	4 807	460	-57	-12 661	8 466	54
8 520							

RAHAVIRTALASKELMA

1-3 1-3 1-

	2006	2005	
2005			
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-1 610	-660	-3
560			
Oikaisut liiketulokseen:			
Liiketoiminnan muut tuotot		-573	-1
369			
Poistot	86	134	
670			
Työsuhde-etuudet	112	103	
995			
Liiketoiminnan muut kulut		159	
253			
Muut oikaisut	-60	155	
3			
Oikaisut liiketulokseen yhteensä	138	-22	
553			
Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	2 985	156	
16			
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	115	2 203	3
626			
Varausten muutos	-21		
21			
Käyttöpääoman muutos yhteensä	3 079	2 359	3
663			
Maksetut korot liiketoiminnasta	-164	-436	-
171			
Saadut korot liiketoiminnasta	24	199	
434			
Muut maksetut rahoituserät liiketoiminnasta	-186	-727	-2
501			
Muut saadut rahoituserät liiketoiminnasta	328	585	2
188			
Maksetut verot liiketoiminnasta	-508	-487	-
442			
Liiketoiminnan rahavirta	1 101	811	
163			
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-64	-159	-
279			
Myydyt osakkuusyhtiöt		573	
619			
Tytäryhtiöiden osittaisluovutukset		197	
629			
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-146	2 608	
186			

20	Saadut osingot			
173	Investointien rahavirta	-210	3 219	1
	Rahoituksen rahavirta			
	Maksullinen osakeanti			
1				
563	Lyhytaikaisten lainojen nostot	17	2 119	3
740	Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 586	-2 262	-3
705	Pitkääikaisten lainojen nostot	456		1
782	Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut	-118	-13	-
-9	Maksetut osingot	-15		
738	Rahoituksen rahavirta	-1 246	-156	
	Rahavarojen muutos	-355	3 874	2
074				
	Rahavarat kauden alussa	-7 293	-5 069	-5
069				
150	Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	49	99	-
293	Rahavarat kauden lopussa	6 889	8 843	7
	VASTUUSITOUUMUKSET (tuhansia euroja)		31.3.2006	
	31.12.2005			
	OMASTA PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET			
	Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnitys			
86	Eläkelainat		86	
168	Lainojen vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset		168	
	Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnitys			
3 276	Lainat rahoituslaitoksilta		3 168	
	Velan vakuutena ovat Artemis International Solutions Corporationin USA:n ja Iso-Britannian varat lukuunottamatta tuoteoikeuksia.			
	Velat, joiden vakuudeksi annettu varoja			
1 927	Lainat ja käytetyt shekkitalilimiitit		1 701	
6 880	Vakuudeksi annettujen myyntisaamisten ja käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo		6 323	

Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita	
Rahoituslainat	48
48	
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	152
152	

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:	
Yhden vuoden kuluessa	2 937
2 558	
1 - 5 vuoden kuluessa	3 169
4 867	
Yhteensä	6 105
7 425	

TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Jatkuvat toiminnot					
(tuhansia euroja)	1-3 2006	1-3 2005	4-6 2005	7-9 2005	10-12 2005
LIIKEVAIHTO	7 464	6 330	6 727	6 279	7 085
Liiketoiminnan muut tuotot	143	8	201	-83	35
Materiaalit ja palvelut	-3	-5	-8	-50	-34
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-6 699	-6 180	-6 348	-5 500	-6 968
Poistot	-86	-87	-82	-85	-91
Liiketoiminnan muut kulut	-748	-379	-694	-838	-618
LIIKETULOS	70	-315	-204	-278	-592
%	0,9 %	-5,0 %	-3,0 %	-4,4 %	-8,3 %
Rahoitustuotot- ja kulut	-55	12	-5	-44	-249
TULOS ENNEN VEROJA	15	-303	-209	-322	-840
%	0,2 %	-4,8 %	-3,1 %	-5,1 %	-11,9 %
Tuloverot	-156	-60	-95	-68	-39
KATSAUSKAUDEN TULOS	-141	-363	-305	-390	-879
%	-1,9 %	-5,7 %	-4,5 %	-6,2 %	-12,4 %

Lopetetut toiminnot					
(tuhansia euroja)	1-3 2006	1-3 2005	4-6 2005	7-9 2005	10-12 2005
LIIKEVAIHTO	8 837	9 113	9 844	8 319	10 829
Liiketoiminnan muut tuotot	37	730	423	59	184
Materiaalit ja palvelut	-961	-856	-972	-536	-985

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-6 330	-6 791	-6 764	-6 450	-7 112
Poistot		-47	-46	-156	-76
Liiketoiminnan muut kulut	-3 263	-2 495	-2 891	-2 403	-3 094
LIIKETULOS	-1 679	-345	-407	-1 167	-254
%	-19,0 %	-3,8 %	-4,1 %	-14,0 %	-2,3 %
Rahoitustuotot- ja kulut	-14	-399	-328	-329	-100
TULOS ENNEN VEROJA	-1 694	-744	-735	-1 496	-354
%	-19,2 %	-8,2 %	-7,5 %	-18,0 %	-3,3 %
Tuloverot	-252	-165	-164	-40	-390
KATSAUSKAUDEN TULOS	-1 946	-909	-899	-1 536	-744
%	-22,0 %	-10,0 %	-9,1 %	-18,5 %	-6,9 %

Konserni yhteensä

(tuhansia euroja)	1-3	1-3	4-6	7-9	10-12
	2006	2005	2005	2005	2005
LIIKEVAIHTO	16 301	15 443	16 571	14 598	17 915
Liiketoiminnan muut tuotot	180	737	624	-24	219
Materiaalit ja palvelut	-964	-861	-980	-586	-1 019
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-13 029	-12 971	-13 112	-11 950	-14 080
Poistot	-86	-134	-128	-241	-167
Liiketoiminnan muut kulut	-4 011	-2 874	-3 585	-3 240	-3 713
LIIKETULOS	-1 610	-660	-611	-1 444	-846
%	-9,9 %	-4,3 %	-3,7 %	-9,9 %	-4,7 %
Rahoitustuotot- ja kulut	-69	-387	-333	-373	-349
TULOS ENNEN VEROJA	-1 679	-1 047	-944	-1 817	-1 194
%	-10,3 %	-6,8 %	-5,7 %	-12,4 %	-6,7 %
Tuloverot	-408	-225	-260	-108	-429
KATSAUSKAUDEN TULOS	-2 087	-1 273	-1 204	-1 925	-1 623
%	-12,8 %	-8,2 %	-7,3 %	-13,2 %	-9,1 %

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	1-3	1-3	1-12
	2006	2005	2005
Liikevaihto	16,3	15,4	64,5
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	7,5	6,3	26,4
Liikevaihto, lopetetut toiminnot	8,8	9,1	38,1
Liiketulos	-1,6	-0,7	-3,6
% liikevaihdosta	-9,9 %	-4,3 %	-5,5 %

Liiketulos,			
jatkuvat toiminnot	0,1	-0,3	-1,4
Liiketulos,			
lopetetut toiminnot	-1,7	-0,3	-2,2
Tulos ennen veroja	-1,7	-1,0	-5,0
% liikevaihdosta	-10,3 %	-6,8 %	-7,8 %
Katsauskauden tulos	-2,1	-1,3	-6,0
% liikevaihdosta	-12,9 %	-8,2 %	-9,3 %
Oman pääoman tuotto, %	-235,4 %	-56,4 %	-86,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-40,9 %	-3,6 %	-13,4 %
Korollinen vieras pääoma	8,9	8,7	9,4
Rahavarat	6,9	8,8	7,3
Nettovelkaantumisaste, %	76,6 %	-1,3 %	47,0 %
Omavaraisuusaste, %	6,9 %	21,1 %	11,0 %
Taseen loppusumma	39,6	43,5	42,8
Bruttoinvestoinnit	0,1	0,1	0,3
% liikevaihdosta	0,4 %	1,0 %	0,4 %
Tutkimus- ja kehitysmenot	1,8	1,6	7,3
% liikevaihdosta	11,1 %	10,6 %	11,3 %
Henkilöstö keskimäärin	528	531	525
katsauskauden aikana			
Henkilöstö kauden lopussa	529	530	531
Tulos/osake, EUR	-0,034	-0,021	-0,098
Oma pääoma/osake, EUR	0,04	0,14	0,07
Laimennettu tulos/osake, EUR	-0,034	-0,021	-0,098
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	61 218 670	61 217 770	61 217 970
Osakkeiden, osakeoptioiden ja osakkeiksi muutettavien vaihtovelkakirjojen lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	61 218 670	61 377 131	61 217 970
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärä tilikauden lopussa	61 218 670	61 217 770	61 218 670

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2006

Nimi	Osakkeita, kpl	Koko osake- ja ääni- määrästä %
Dovregruppen A.S.	6 560 646	10,7
Alec E. Gores Trust	6 357 655	10,4
Pekka Pere	4 241 105	6,9
Etra-Invest Oy	3 600 000	5,9
Pekka Mäkelä	2 923 775	4,8
Etola Erkki	2 000 000	3,3
Lars Nyqvist	1 900 455	3,1
Suupohjan Osuuspankki	1 279 700	2,1
Thominvest Oy	1 043 500	1,7
Eero Ruokostenpohja	700 950	1,1
Risto Saikko	566 390	0,9
FIM Pankkiiriliike Oy	562 900	0,9
Patrick Ternier	550 087	0,9
Lapuan Osuuspankki	500 000	0,8
Alexa Marie Gores	474 720	0,8
Eric B. Gores	474 720	0,8

Lauren C. Gores	474 720	0,8
Rochelle Francis Gores	474 720	0,8